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HPQR — Urkunde
HPQR-NTr.: 06006XUUE47

Hessisches Praqualifikationsregister
fur Lieferungen und Leistungen sowie flir Bauleistungen

Hiermit wird bestétigt, dass das o. g. Unternehmen mit den im folgenden aufgefuihrten Arbeiten als
fachkundiges, leistungsfahiges und zuverlassiges Unternehmen flr 6ffentliche Auftrage qualifiziert
ist und in der Praqualifizierungsdatenbank eingetragen ist. Die Auftragsberatungsstelle Hessen e. V.
praqualifiziert im Auftrag der hessischen Industrie- und Handelskammern, der hessischen
Handwerkskammern, der Ingenieurkammer Hessen, der Architekten- und Stadtplanerkammer
Hessen sowie des Landes Hessen.

Die Urkunde wird nach festgesetzter Leitlinie und Qualitatsstandards erteilt und ist bis zum
19.05.2026 gultig, sofern sich aus dem Register kein Widerruf ergibt.

Die Urkunde gilt nur im Rahmen des Erklarungsumfangs und schliel3t nicht aus, dass
Vergabestellen im Einzelfall ergdnzende Nachweise abfordern kdnnen. Die Vergabestelle kann
diese Urkunde sowie die geforderten und erbrachten Nachweise fir die Eintragung ins Hessische
Praqualifikationsregister im Internet, www.hpgr.de, unter Angabe der HPQR-Nr. 06006 XUUE47 als
PDF-Dokumente einsehen.

AUFTRAGSBERATUNGSSTELLE HESSEN E. V.

i. A. Geschaftsfihrung

Natalja Wolf

Dieses Schreiben ist auch ohne Unterschrift gltig.
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http://www.hpqr.de/

HPQR-Urkunde 06006 XUUE47

vom: 19.05.2025

giiltig bis: 19.05.2026

ausgestellt fur: Kunden-Nr. 4590

INKO Stahl- und Metallbau GmbH
Rheingaubogen 37
65239 Hochheim am Main

Das

0.g.

Unternehmen ist fir nachstehend aufgefihrte Arbeiten

Praqualifikationsregister HPQR eingetragen:

CPV-Code und/oder Bezeichnung der Leistung:

CPV-Code
44112400
44115710
44212321
44221200
44233000
44481100
45223100
45223800
45233228
45262670
45262680
45262900
45341000
45342000
45421110
45421130
45421147
45421148
45443000

Bezeichnung

Dachkonstruktionen

Vordéacher

Wartehauschen an Bushaltestellen
Tilren

Treppen

Feuerleitern

Zusammenbau von Metallkonstruktionen
Montage und Errichtung von Fertigkonstruktionen
Oberflachenbeschichtungsarbeiten
Metallbauarbeiten

SchweilRarbeiten

Balkonarbeiten

Errichtung von Geléndern

Errichtung von Z&aunen

Einbau von Tir- und Fensterrahmen
Einbau von Tlren und Fenstern

Einbau von Gittern

Einbau von Toren

Fassadenarbeiten

im  Hessischen

Die Urkunde beinhaltet die zum Zeitpunkt der Ausstellung vollstandig erbrachten und guiltigen

Nachweise.

gultige Bescheinigung der Krankenkasse
Bescheinigung in Steuersachen des Finanzamts
Freistellungsbescheinigung
Gewerbeanmeldung/-ummeldung
Registereintrage

Berufsregistereintragung

Bescheinigung tber das Bestehen einer Haftpflicht

Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft

Fur Bauleistungen: vom Auftraggeber bestétigte Referenzen, nicht &lter als 5 (VOB) Jahre;
Fur Liefer-/Dienstleistungen sind Referenzen optional.

Verpflichtungserklarung zu Tariftreue und Mindestlohn (Eigenerklarung)

Nichtvorliegen schwerer Verfehlungen (Eigenerklarung), ggf. Auszug aus dem
Gewerbezentralregister

optional: Bescheinigung/Zertifikat Qualitatssicherungsverfahren
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