

HPQR

Auftragsberatungsstelle Hessen e.V. | Karl-Glässing-Str. 8 | 65183 Wiesbaden

INKO Stahl- und Metallbau GmbH
Rheingaubogen 37
65239 Hochheim am Main

Frau Natalja Wolf
Tel.: 0611 974588-16
hpqr@absthessen.de

19.05.2025

HPQR – Urkunde
HPQR-Nr.: 06006XUUE47

Hessisches Präqualifikationsregister
für Lieferungen und Leistungen sowie für Bauleistungen

Hiermit wird bestätigt, dass das o. g. Unternehmen mit den im folgenden aufgeführten Arbeiten als fachkundiges, leistungsfähiges und zuverlässiges Unternehmen für öffentliche Aufträge qualifiziert ist und in der Präqualifizierungsdatenbank eingetragen ist. Die Auftragsberatungsstelle Hessen e. V. präqualifiziert im Auftrag der hessischen Industrie- und Handelskammern, der hessischen Handwerkskammern, der Ingenieurkammer Hessen, der Architekten- und Stadtplanerkammer Hessen sowie des Landes Hessen.

Die Urkunde wird nach festgesetzter Leitlinie und Qualitätsstandards erteilt und ist **bis zum 19.05.2026 gültig**, sofern sich aus dem Register kein Widerruf ergibt.

Die Urkunde gilt nur im Rahmen des Erklärungsumfangs und schließt nicht aus, dass Vergabestellen im Einzelfall ergänzende Nachweise abfordern können. Die Vergabestelle kann diese Urkunde sowie die geforderten und erbrachten Nachweise für die Eintragung ins Hessische Präqualifikationsregister im Internet, www.hpqr.de, unter Angabe der HPQR-Nr. 06006XUUE47 als PDF-Dokumente einsehen.

AUFTRAGSBERATUNGSSTELLE HESSEN E. V.

i. A. Geschäftsführung

Natalja Wolf

Dieses Schreiben ist auch ohne Unterschrift gültig.

HPQR-Urkunde 06006XUUE47

vom: 19.05.2025

gültig bis: 19.05.2026

ausgestellt für: Kunden-Nr. 4590

INKO Stahl- und Metallbau GmbH
Rheingaubogen 37
65239 Hochheim am Main

Das o. g. Unternehmen ist für nachstehend aufgeführte Arbeiten im Hessischen Präqualifikationsregister HPQR eingetragen:

CPV-Code und/oder Bezeichnung der Leistung:

CPV-Code	Bezeichnung
44112400	Dachkonstruktionen
44115710	Vordächer
44212321	Wartehäuschen an Bushaltestellen
44221200	Türen
44233000	Treppen
44481100	Feuerleitern
45223100	Zusammenbau von Metallkonstruktionen
45223800	Montage und Errichtung von Fertigkonstruktionen
45233228	Oberflächenbeschichtungsarbeiten
45262670	Metallbauerbeiten
45262680	Schweißarbeiten
45262900	Balkonarbeiten
45341000	Errichtung von Geländern
45342000	Errichtung von Zäunen
45421110	Einbau von Tür- und Fensterrahmen
45421130	Einbau von Türen und Fenstern
45421147	Einbau von Gittern
45421148	Einbau von Toren
45443000	Fassadenarbeiten

Die Urkunde beinhaltet die zum Zeitpunkt der Ausstellung vollständig erbrachten und gültigen Nachweise.

- gültige Bescheinigung der Krankenkasse
- Bescheinigung in Steuersachen des Finanzamts
- Freistellungsbescheinigung
- Gewerbeanmeldung/-ummeldung
- Registereinträge
- Berufsregistereintragung
- Bescheinigung über das Bestehen einer Haftpflicht
- Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft
- Für Bauleistungen: vom Auftraggeber bestätigte Referenzen, nicht älter als 5 (VOB) Jahre;
Für Liefer-/Dienstleistungen sind Referenzen optional.
- Verpflichtungserklärung zu Tariftreue und Mindestlohn (Eigenerklärung)
- Nichtvorliegen schwerer Verfehlungen (Eigenerklärung), ggf. Auszug aus dem Gewerbezentralregister
- optional: Bescheinigung/Zertifikat Qualitätssicherungsverfahren